関係各位 日本空手道静空連盟
日本空手道 静空塾
大会実行委員長　芹澤竜一

　拝啓　時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度下記の通り『第10回 東海・南関東空手道選手権大会静岡空手トーナメント』を開催する運び

　となりました。

　御多忙中とは思いますが、皆様方には是非とも御参加、御協力の程、宜しく御願い申し上げます。

敬具

日時： （日）

開場・受付 AM 9：00～

開会式 AM 10:00

会場： 沼津市民体育館 2F アリ－ナ

（沼津市高島本町1-4）　※JR沼津駅北口より徒歩10分

出場クラス： 申込書参照（参加人数によりクラス統合、廃止になる場合があります。）

2020年４月からの新学年でお申し込み下さい。

出場料： 6,000円　・一般上級各クラス(優勝者は第21回全日本招待権)、

　　　　　　・リアルチャンピオン選抜（幼年～中学生）

申込締切： 2020年4月28日（火）必着

申込先：　 〒410-0823

静岡県沼津市我入道蔓陀ヶ原５１４

日本空手道 静空塾

師範　芹澤竜一宛

※現金書留にて参加申込書と参加費を共に団体責任者がまとめて送付下さい。

問合せ先：  TEL：０９０-４１８８-８１５７ 又は TEL・FAX：０５５‐９３４‐３６５０

2020年6月21日

記

第10回 東海・南関東空手道選手権大会

※今大会の大会写真や選手写真を、公式ホームページやリアルチャンピオンシップfacebookページに
掲載予定です。また大会模様をYOUTUBUにて動画投稿する予定です。あらかじめご了承ください。

リアルチャンピオンシップ２０２０選抜
静岡空手トーナメント

　　　　　　・シニア・初中級各クラス